Mestskacast’ Bratislava-Petrzalka
Finartna komisia

Pozvanka

na zasadnutie fingnej komisie, ktor4 sa budeia 21. aprila 2016 o0 16,00 hod v kancelarii
veduceho finatného oddelenia Miestneho Uradu mestsiasti Bratislava-PetrZzalka na 6.
poschodi

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

9)

VZN o poskytovani soc. sluzieb

VZN o prevadzkovej dobe

VZN mesta k parkovaniu

Zmena Statltu mesta k parkovaniu

Zmena Statitu mesta k solidarite

Zamer nadstavby Vavilovova

Navrh na pret¥enie prenajmdasti budovy — stresnéa plocha budovy ZSi&kcka 38,
pre Orange Slovensko, a.s.

Navrh na prei¥enie prenajmu nebytového priestoru — zubnej amisidas ZS
Dudova 2 Bratislava pre MUDr. Darinu Matgkovu

Navrh na prenajomiasti nebytového priestoru pre spglos’ ZDRAVOMAT, s. r. 0.

10)Navrh na prenajom nebytovych priestorov v DK Zrkefi Haj pre MILUJEME

TANEC, o.z.

11)Rdzne

Vypracoval: Ing. Lukéek Julidn



